
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/421/18 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale Nr XLVII/409/17 w sprawie wprowadzenia zmian 

do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 roku, poz. 1868 z późn. zm.) w związku z § 111 i § 112 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 20 czerwca 2002 roku w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, 

poz. 283) 

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/409/17 Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia zmian do 

Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 roku, poz. 62) dokonuje się sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że w miejsce błędnie podanej daty uchwały „28 grudnia 2014 roku” 

wpisuje się prawidłową datę „28 grudnia 2017 roku”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

Jarosław Kleszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2018 r.

Poz. 1306


		2018-03-02T10:13:53+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




